de   ,a   obra   «REEjAe:]cL#AP5%j#cj%£3pA6qu±tscjbr:Te6]Rf:3jer6auRa5aRj%£je,uC:6£
pOLieoNO DE TiRO - EDiFiclo SEDE DE  GOBIERNO pROviNciA DE SANTA
FE -CIUDA.D DE ROSARIO - DEPARTAMENTO ROSARIO",   sobre   la   base   de
un         Presupuesto   Oficial   de   $   48.117.140,85   (PESOS   CUARENTA  Y   OCHO
MILLONES CIENTO DIECISIETE MIL CIENTO CUARENTA CON  85/00).

ART[CULO 2°:  Autorizase  a    la   Direcci6n Provincial de Arquitectura e lngenieria a
convocar  a   una   Licitaci6n   Ptiblica   para   contratar   los    trabajos

dicados   en el Artfoulo  1°,  debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no   menos

[...]

noviembre   de   2021,  o   el   primer  dfa   habil   posteriorsi   aquel   no

lo fuere,  a  [as  12:00 horas en  la Sede de Gobierno en  Rosario,  sita en  calle Santa
Fe 1950 de la ciudad de Rosario.

ARTICULO 4°: El  gasto  que  demanda  la gesti6n  en   el   presente ejercicio por  la
suma de  $ 350.000,00 (PESOS  TRESCIENTOS CINCUENTA MIL)

imptitese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector -1 -Sub Sector 1  -Cafacter
1  -Jurisdicci6n  66  -S.A.F.1  -Programa  16 -Subprograma  00 -Proyecto  1  -
Actividad  00 -Obra  247 -   Fte.  Fto.111  -lnciso 4 -Partida  Principal  2 -Partida